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Silvio

Temporada

>
Desde
DIC/2018

<

Hasta
27/DIC/2018

(*) Los precios detallados son

por dia y por tipo de habitacion

hotelsilvio.com

HABITACION

Desayuno
Media Pensién
Pension Completa

Desayuno
Media Pensién
Pension Completa

Desayuno
Media Pensién
Pension Completa

Desayuno
Media Pensién
Pension Completa

Desayuno
Media Pensién
Pension Completa

Vista al mar frente

$1690
$2480
$3200

$2100
$3270
$4440

$2830
$4400
$6000

$1000
$1450
$1950

Vista al mar lateral

$1690
$2480
$3200

$2100
$3270
$4440

Contrafrente

$1400
$2160
$2960

$1620
$2790
$3900

$1840
$3440
$5000



HABITACION Vista al mar frente Vista al mar lateral Contrafrente

Silvio

Desayuno

Media Pensién $3600 $3300 $2960

Pension Completa $4400 $4000 $3800
Temporada

Desayuno

Media Pensién $4920 $4440 $3960
> Pension Completa $6120 $5600 $5100
Desde
28/DIC/2018

Desayuno -
< Media Pension - - $5000
Hasta Pension Completa . - $6560
31/ENE/2019
(*) Los precios detallados son Desayu no $5000
por dia y por tipo de habitacién Media Pension $6600

Pension Completa $8200

Desayuno

Media Pensién $2000

hotelsilvio.com Pension Completa $2400



HABITACION Vista al mar frente Vista al mar lateral Contrafrente

Silvio

Desayuno

Media Pensién $3200 $3200 $2800

Pension Completa $4000 $4000 $3600
Temporada

Desayuno

Media Pensién $4200 $4200 $3600
> Pension Completa $5400 $5400 $4800
Desde
O1/FEB/2018

Desayuno -
< Media Pension - - $4400
Hasta Pension Completa . - $6000
06/MAR/2019

Desayuno $4680
(*) Los precios detallados son Media Pension $6200
por dia y por tipo de habitacion Pension Completa $78OO

Desayuno

Media Pensién $1800

hotelsilvio.com Pension Completa $2250



Silvio

Informacion
Importante

hotelsilvio.com

Comedor

Ademas de alojarse y relajarse en nuestras instala-
ciones y excelente ubicacion, usted podra disfrutar
de un servicio de comida tradicional, rica y saludable,

pudiendo optar segun la temporada en:

- Alojamiento con Desayuno
Infusiones, medialunas, tostadas, mermeladas manteca,

yogur, cereales, jugo

- Alojamiento con Media Pension
Desayuno + almuerzo o cena a eleccion,

podra combinarlo como prefiera

- Alojamiento con Pensién Completa

Desayuno + almuerzo y cena

El almuerzo y la cena consta de una entrada fria, un
primer plato, un segundo plato y postre, la bebidas
tiene un costo adicional. El menu es fijo. Elaborado y
combinado diariamente con productos de estacion y

de primera calidad.

Medios de Pago

Menores de 6 anos: consultar tarifas
Medios de pago: Efectivo, Depdsito Bancario, Tarjetas

de crédito y débito: Visa / Mastercard / Cabal

Check In

> Check in

12:00 hS Opcion de ingresar antes segun la disponibilidad

< Check out
10:00 hs

Contacto

Avda. Costanera Sur 1215
Mar de Ajo - Buenos Aires
Teléfono: 02257 420006
Buenos Aires: 4773 8407
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